
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 
 

 от 08.11.2023                                                                                      № 319
р.п.Степное

 О продолжении сотрудничества в рамках
реализации инновационной программы «Агроклассы»
ФГБОУ ВО «Саратовский государственный университет
генетики, биотехнологии и инженерии имени Н.И.Вавилова»

  

      На основании договора о сотрудничестве и совместной деятельности ФГБОУ ВО 
«Саратовский государственный   университет генетики, биотехнологии и инженерии 
имени Н.И.Вавилова» и МБОУ – СОШ № 1 р.п.Степное, заключенного 27.01.21 года, в 
целях повышения степени осознанности выбора дальней образовательной траектории 
обучающихся старшей ступени, их адаптации к вузовской методике обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Продолжить   в 2023-2024 учебном году на базе 10 и 11 класса  МБОУ-СОШ № 1 
р.п.Степное  работу Вавиловского агрокласса ( далее «Агрокласс») по инженерно-
техническому направлению.

2. Утвердить   списочный состав «Агроклассов» ( 21 учащихся 10 класса, 26 
учащихся 11 класса, список прилагается).

3. Назначить куратором работы по данному направлению Андрееву Т.А., заместителя
директора по учебной работе.

4. Андреевой Т.А., куратору учебного процесса «Агроклассов», осуществлять 
деятельность по данному направлению работы, руководствуясь «Положением об 
агроклассах ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ» и дорожной картой, предоставленными
представителями университета.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Андрееву Т.А., заместителя директора 
по учебной работе.

Директор школы                                        Исакина Н.Ю.

 



Приложение к приказу
№____ от «08» ноября 2023

Список слушателей «Агрокласса»

10 класс
1. Букреева Полина Романовна
2. Гречушкин Илья Юрьевич
3. Григорьева Мария Юрьевна
4. Долганова Дарья Александровна
5. Жумабеков Нурсултан Адилетович
6. Землянуха Екатерина Дмитриевна
7. Карпушкин Данил Павлович
8. Ламихов Андрей Романович
9. Локтионов Ярослав Алексеевич
10. Мавлютова Евгения Александровна
11. Мануйлов Максим Алексеевич
12. Меняйло Евгений Максимович
13. Минеев Богдан Игоревич
14. Марченко Алиса Анатольевна
15. Савенкова Ксения Евгеньевна
16. Сариева Диана Игоревна
17. Седов Ярослав Игоревич
18. Стерликова Маргарита Александровна
19. Теребина Мария Николаевна
20. Щекутеев Никита Сергеевич
21. Эстрих Анастасия Романовна

11 класс
1. Абдулина Амина Александровна
2. Алексенцев Егор Ильич
3. Безруков Дмитрий Владимирович
4. Бок Кира Владимировна
5. Воеводина Дарья Вячеславовна
6. Дубцов Илья Владимирович
7. Дубцова Анастасия Сергеевна
8. Енина Анастасия Игоревна
9. Жулев Тимофей Леонидович
10. Козлова Ангелина Александровна
11. Кондратьева Анастасия Николаевна
12. Курдутова Ульяна Александровна
13. Матюхин Алексей Александрович
14. Мирзоева Софья Юсуфовна
15. Мокеева Валерия Викторовна
16. Насырова Милана Юрьевна
17. Пруцкова Татьяна Валерьевна
18. Сайгина Дина Евгеньевна
19. Саушкин Егор Николаевич
20. Сейткалиева Милена Азаматовна
21. Сиротин Александр Сергеевич
22. Солоненко Владимир Игоревич
23. Ушакова Дарья Андреевна
24. Филатов Максим Олегович
25. Шалтеев Алмаз Сергеевич
26. Юдников Никита Денисович


		2023-11-08T15:18:26+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




